DIRECT RECRUITMENT OF CIVILIAN GROUP 'C' IN AMC UN

Applications are invited from eligible Indian citizens for the following posts.

	Ser		No. of			wise	e distri	bution	ESM	PH		Age	Qualification
	No	the post	posts	UR	SC	ST	OBC	EWS	Quota		Matrix		
	(a)	Barber	19	11	02	-	02	04	02	-	L-1	18-25	Essential:
												Yrs	Matriculation pass or equivalent from recognized Board with proficiency in barber's t Desirable: One year experience in the trade.
	(b)	Chowkidar	04	-	02	-	01	01	-	01	L-1	18-25	Essential: Matriculation pass or equivalent from recognized Board.
										НН		Yrs	Desirable: Conversant with the duties of the respective trades with one year experience in the trade.
	(c)	Cook	11	-	01	02	02	06	01	-	L-2	18-25	(i) Matriculation pass or equivalent from recognized Board.
		2											(ii) Must have knowledge of Indian Cooking and Proficiency in trade.
	(d)	LDC	02	01	-	-	-	01	-	1-1	L-2	18-25	(i) 12th Class or equivalent qualification from a recognized Board or University.
П													(ii) English Typing@35w.p.m on computer.
П													OR
													Hindi Typing @ 30 w.p.m. on computer, 35 words per minute and 30 words per corresponding to 10500/9000 KDPH on an average of 5 key depressions for each week.
	(e)	Washerman	11	-	06	01	-	04	-	01	L-1	18-25	(i) Matriculation pass or equivalent from recognized Board.
										ID			(ii) Must be able to the wash military/civilian clothes thoroughly well.
П		Total	47	12	11	03	05	16					

Note 1: Abbreviation used: UR - Unreserved, SC - Scheduled Caste, ST - Scheduled Tribes, OBC - Other Backward Casted,

EWS - Economically Weaker Section, ESM - Ex Serviceman, HH- Hearing Handicapped,

ID-Intellectual Disability.

Note 2: Disability of person should not be less than 40% or as per Govt of India Order till last date of application. Disability certificate should be issued from the competent authority as prescribed by the Govt of India.

Note 3: The benefit of reservation under EWS can be availed upon production of an Income

- 5. Rejection: The following acts/omission would render a candidate/application disc
 - (a) Furnishing of false inaccurate or tampered information
 - (b) Improper filling of application
 - (c) Any other reason as observed by the Board of Officer
 - (d) Obtaining supports for his/her candidature through unfair means
- 6. The crucial date for determining the age limit will be the closing date for application from the candidate be 45 days from the date of publication and ex (i.e. 52 days from the date of publication) for candidate in Assam, Meghalaya

1. Iundertake that the above information's furnished is correct and true to the best of my knowledge. If larrard ती वर्गपती हैं कि उसरी मेरी बानकारी के अतुमार पूर्ण संपन्न हीं महान्य ती महान्य कर्म प्राप्त वार्ची में शिक्ष महान्य कर्म पाया जाता है कि उपरोक्त जानकारी गुरादत हैं या कांई महत्त्वपूर्ण अनानकारी उपराद हैं तो then my मैरा/मेरी उम्मीववारी तत्काल प्रभाव से रह कर दी वायेगी और अगर मैं पदस्य हैं तो then my पराया वेद कि उपरोक्त जानकारी गुरादत हैं या कांई महत्त्वपूर्ण अनानकारी उपराद हैं तो then my पराया है कि उपरोक्त जानकारी उपराद हैं पत कर वायेगी जोर अगर मैं पदस्य हैं तो then my पराया है कि उपराव कर वायेगी और अगर मैं पदस्य हैं तो then my पराया है कि उपराव कर वायेगी और अगर मैं पदस्य हैं तो मेरी महान्य कर वायेगी वायेगी अगर महाने पर पराया है कि उपराव कर वायेगी कर वायेगी और अगर मैं पदस्य हैं तो मेरी पराया ते कहा हैं प्रस्त वायेगी और अगर मैं पदस्य हैं तो मेरी पराया ते कहा हैं आहे हैं वि चेशा माण कर वायेगी कर वायेगी और अगर मैं पदस्य हैं तो मेरी पराया ते कहा हैं आहे हैं वायेगी आहे कर पराव हैं कि वि वायेगी और अगर मैं पदस्य हैं तो मेरी पराया ते कहा हैं अहे हैं अहे हैं अहि वि वायेगी अर्थ अर्थ हैं कर पराव हैं कि हैं अहि वि वायेगी अर्थ हैं अहे हैं अहि वि वायेगी और अगर मैं पदस्य हैं कि हैं कि वि वायेगी अर्थ हैं अहि हैं कि वि वायेगी अर्थ हैं कि वि वायेगी अर्थ हैं कि हैं अहि हैं वि वि वायेगी अर्थ हैं कि हैं अर्थ हैं कि वि वायेगी अर्थ हैं कि हैं कि वि वायेगी अर्थ हैं कि वि वायेगी अर्थ हैं कि हैं कि हैं कि वि वायेगी अर्थ हैं कि हैं कि हैं अर्थ हैं कि हैं कि वि वायेगी अर्थ हैं कि हैं कि हैं कि वि वायेगी अर्थ हैं कि वि वायेगी कर हैं कि ह	Continued from page 18 DECLARATION	Appendix-'B'
MEAKER SECTIONS जानकारी लुगाई गई है तो then my candidature will be cancelled immediately without any notice हैता मेरी सेवा तत्काल service will be terminated immediately without any notice. प्रभाव से, बिना हैता मेरी सेवा तत्काल service will be terminated immediately without any notice. प्रभाव से, बिना हैता मेरी सेवा तत्काल service will be terminated immediately without any notice. प्रभाव से, बिना हैता मेरी सेवा तत्काल service will be terminated immediately without any notice. प्रभाव से, बिना शामित कर दी वायेगी 2. I can be transfer anywhere in India and I am ready to serve at the posted place willingly and मेरा स्वानातीरण भारत में कहाँ भी किया जा सकता है और में स्वेच्छा और बिना शासे से स्वानातीरत वारा शामित कर दी वायेगी 3. I am awared and I have no objection that number of vacancies advertised for which have मुखे पता है और मुखे कोई आपारिन नहीं है कि विश्वापित पर, जिसके लिए मेरे आवेदन किया है, कि रिक्त कрाधिलं तिश्व कर किया मेरिक कर दी वायेगिय पर, जिसके लिए मेरे आवेदन किया है, कि रिक्त कрाधिलं हिता मेरिक कर विश्व कर	 I undertake that the above information's furnished is correct and true to trhe best of my knowledge. मैं जिम्म्दारी लेता/लेती हूँ कि उपरोक्त दी गई जानकारी, मेरी जानकारी के अनुसार पूर्ण सत्य है। If at 	Government of (Name & Address of the authority issuing the certificate)
बानकारी छुपाई गई है तो then my candidature will be cancelled immediately without any notice. If I am holding any post then my मेरा/मेरी उम्मीदवारी तत्काल प्रभाव से रह कर दी जायेगी और अगर मैं परस्य हूँ तो मेरी सेवा तत्काल service will be terminated immediately without any notice. प्रभाव से, विना किसी सूचना के निरस्त कर दी जायेगी 2. I can be transfer anywhere in India and I am ready to serve at the posted place willingly and मेरा स्थानांतरण भारत में कहीं भी किया जा सकता हैं और मैं स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह without any condition. पर अपनी सेवा देने को तैवार हूँ। 3. I am awared and I have no objection that number of vacancies advertised for which have मुझे पता है और मुझे कोई आपत्ति नहीं है कि विज्ञापित पर, जिसके लिए मैने आवेदन किया है, कि रिक्त applied can be abolished/decreased/increased without any notice before declaration of final result. पर संख्या कभी भी बिना पूर्व सूचना के, परिणाम घोषित होने से पहले, रह, पटाई, बढ़ाई जा सकती हैं। 5 Signature of the candidate	any stage it is found that information's furnished is wrong or important relevant information was hidden अगर किसी भी वक्त यह पाया जाता है कि उपरोक्त जानकारी गलत हैं या कोई महत्वपूर्ण	WEAKER SECTIONS
If I am holding any post then my मेरा/मेरी उम्मीववारी तत्काल प्रभाव से रह कर दी जायेगी और अगर मैं पदस्थ हूँ तो मेरी सेवा तत्काल service will be terminated immediately without any notice. प्रभाव से, बिना किसी सूचना के निरस्त कर दी जायेगी हो से सेवच्छा और बिना शर्त से स्थानंतिरत जगर आपित में कहीं भी किया जा सकता हैं और मैं स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानंतिरत जगर without any condition. पर अपनी सेवा हें के तियार हैं। 3. I am awared and I have no objection that number of vacancies advertised for which lave मुझे पत्र हैं और मूच के हैं आपित मुझे कि विज्ञाणित पर, जिसके लिए मैंने आवेदन किया हैं, कि रिक्त applied can be abolished/decreased/increased without any notice before declaration of final result. पर संख्या कभी भी बिना पूर्व सूचना के, परिणाम घोषित होने से पहले, रह/पदाई/बढ़ाई जा सकती हैं। Encl: 1. Three Self Attested Photographs 2. Postal Order/DD in favour of Postal Order/DD No. 3. Attested copies of certificates: () sheets (Left Thumb Impression of Male Candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Signature of the candidate Signature of the candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Name Signature of the candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Name Name 1. This is to certify that Shri/Smt./Kumari District Signature/No I states of Oistrict District Signature who no objection plant number of vacancies advertised for which Institute of Sarce of Capricultural land and above; (ii) Sarces of agricultural land and above; (iii) Residential plot of 100 sq. yards and above in notified municipalities (iv) Residential plot of 100 sq. yards and above in notified municipalities (v) Residential plot of 100 sq. yards and above in notified municipalities 2. Shri/Smt./Kumari (iii) Residential flat of 100 sq. yards and above in notified municipalities 2. Shri/Smt./Kumari (iii) Residential flat of 100 sq. yards and above in notified municipalities 2. Shri/Smt./Kumari 3. I am awared and I have no objection that number of vacancies advertised for which		
हुँ तो मेरी सेवा तत्काल service will be terminated immediately without any notice. प्रमाव से, बिना किसी सूचना के निरस्त कर दी जायेगी 2. I can be transfer anywhere in India and I am ready to serve at the posted place willingly and मेरा स्थानांतरण पारत में कहाँ भी किया जा सकता हैं और में स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरण पारत में कहाँ भी किया जा सकता हैं और में स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरण पारत में कहाँ भी किया जा सकता हैं और में स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरण पारत में कहाँ भी किया जा सकता हैं और में स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरण पारत में कहाँ भी किया जा सकता हैं और में स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरण पारत में कहाँ भी किया जा सकता हैं और में स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरण पारत में कहाँ भी किया जा सकता हैं और में स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरण पारत में कहाँ भी किया जा सकता हैं और में स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरण पारत में कहाँ भी किया जा सकता हैं और में स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह willingly and मेरा स्थानांतरित जगह will have and hild willingly and मेरा स्थानांतरित ज		
हesident of		
District In the State/Union Territory State/Union Territory In the State/Union In	हुँ तो मेरी सेवा तत्काल service will be terminated immediately without any notice. प्रभाव से, बिना	Son/Daughter/Vvite of permanent
2. I can be transfer anywhere in India and I am ready to serve at the posted place willingly and मेरा स्थानांतरण भारत में कहीं भी किया जा सकता हैं और में स्थेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित बगह without any condition. पर अपनी सेवा देने को तैयार हैं। 3. I am awared and I have no objection that number of vacancies advertised for which I have मुंखे ने को अभार में नहीं है कि विज्ञापित पद, जिसके लिए मैने आवेदन किया हैं, कि रिक्त applied (ii) 5 acres of agricultural land and above; (iii) Residential flat of 1000 sq. yards and above in notified municipalities estembly and below belongs to Economically Weaker Sections, since the gross annual income* of his/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below Rs. 8 Lakh (Rupees Eight Lakh Only) for the financial year. His/her family** is below to my or possess any of the following assets***: (i) 5 acres of agricultural land and above; (iii) Residential plot of 100 sq. yards and above in notified municipalities. (iv) Residential plot of 100 sq. yards and above in areas other than the notified municipalities. (vi) Residential plot of 100 sq. yards and above in areas other	किसी सचना के निरस्त कर दी जायेगी	resident of village/street Post Office
willingly and मैंग स्थानांतरण भारत में कहीं भी किया जा सकता हैं और मैं स्वेच्छा और बिना शर्त से स्थानांतरित जगह without any condition. पर अपनी सेवा देने को तैयार हूँ। 3. I am awared and I have no objection that number of vacancies advertised for which have मुझे पता है और मुझे कोई आपति नहीं हैं कि विज्ञापित पर, जिसके लिए मैंने आवेदन किया हैं, कि रिक्त applied can be abolished/decreased/increased without any notice before declaration of final result. पद संख्या कभी भी बिना पूर्व सूचना के, परिणाम घोषित होने से पहले, रह/षटाई बढ़ाई जा सकती हैं। Signature of the candidate Name Encl: 1. Three Self Attested Photographs 2. Postal Order/DD No. Name Encl: 2. Shri/Smt./Kumari (Left Thumb Impression of Male Candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Signature of the candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate Name Signature of the candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate Name Name Signature of the candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate Name *Note 1:, Income covered all sources i.e. salary, agricultural, business, profession, etc. **Note 2:, The term "Family" for this purpose includes the person, who seeks benefit of reservation, his/her parents and sibilings below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years as also his/her spouse		
without any condition. पर अपनी सेवा देने को तैयार हूँ। 3. I am awared and I have no objection that number of vacancies advertised for which I have मुझे पता है और मुझे कोई आपत्ति नहीं है कि विज्ञापित पर, जिसके लिए मैंने आवेदन किया हैं, कि रिक्त applied can be abolished/decreased/increased without any notice before declaration of final result. पर संख्या कभी भी बिना पूर्व सूचना के, परिणाम घोषित होने से पहले, रह/घटाई/बढ़ाई जा सकती हैं। Signature of the candidate	2. I can be transfer anywhere in India and I am ready to serve at the posted place	
. His/her family does not own or possess any of the following assets***: have मुझे पता है और मुझे कोई आपचि नहीं है कि विज्ञापित पद, जिसके लिए मैंने आवेदन किया हैं, कि रिक्त applied can be abolished/decreased/increased without any notice before declaration of final result. पद संख्या कभी भी बिना पूर्व सूचना के, परिणाम घोषित होने से पहले, रह/घटाई/बढ़ाई जा सकती हैं। Signature of the candidate		
3. Tam awared and I have no objection that number of vacancies advertised for which have मुझे पता है और मुझे कोई आपित नहीं है कि विज्ञापित पद, जिसके लिए मैंने आवेदन किया हैं, कि रिक्त applied (ii) Residential flat of 1000 sq. ft and above; (iii) Residential flat of 1000 sq. ft and above; (iii) Residential flat of 1000 sq. yards and above in notified municipalities. Signature of the candidate	without any condition. पर अपना सवा दन का तयार हूं।	
have मुझ पता ह आर मुझ कोई आपात नहीं हैं कि विज्ञापित पर, जिसके लिए मेन आवदन कियों हैं, कि रिक्त applied (and be abolished/decreased/increased without any notice before declaration of final result. पर संख्या कभी भी बिना पूर्व सूचना के, परिणाम घोषित होने से पहले, रह/घटाई/बढ़ाई जा सकती हैं। Signature of the candidate	3. I am awared and I have no objection that number of vacancies advertised for which I	
can be abolished/decreased/increased without any notice before declaration of final result. पद संख्या कभी भी बिना पूर्व सूचना के, परिणाम घोषित होने से पहले, रह/षटाई/बढ़ाई जा सकती हैं। Signature of the candidate	have मुझे पता है और मुझे कोई आपत्ति नहीं है कि विज्ञापित पद, जिसके लिए मैनें आवेदन किया हैं, कि रिक्त applied	
result. पद संख्या कभी भी बिना पूर्व सूचना के, परिणाम घोषित होने से पहले, रह/घटाई/बढ़ाई जा सकती हैं। Signature of the candidate Name Encl: 1. Three Self Attested Photographs 2. Postal Order/DD in favour of Postal Order/DD No. 3. Attested copies of certificates: () sheets (Left Thumb Impression in case of Female Candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Signature of the candidate Name Signature of the candidate Name Name Name Name Name Name Name Nam	can be abolished/decreased/increased without any notice before declaration of final	
Signature of the candidate	result. पद संख्या कभी भी बिना पर्व सचना के, परिणाम घोषित होने से पहले, रह/घटाई/बढाई जा सकती हैं।	
Signature of the candidate Name Encl: 1. Three Self Attested Photographs 2. Postal Order/DD in favour of Postal Order/DD No. & Date for Rs. 100/- 3. Attested copies of certificates: () sheets (Left Thumb Impression of Male Candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Signature of the candidate Name Signature of the candidate Name Name Signature of the candidate Name Name Signature of the candidate Name Name Name Signature of the candidate Name Name Name Name Name Name Name Nam		
Name	Signature of the candidate	
Encl: 1. Three Self Attested Photographs 2. Postal Order/DD in favour of Postal Order/DD No. 3. Attested copies of certificates: () sheets (Left Thumb Impression of Male Candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Signature of the candidate Name Signature of the candidate Name Name Signature of the candidate Name Name Signature of the candidate Name Name Name Name Signature of ithe candidate Name Name Name Name Name Name Name Nam	to	caste which is not recognized as a Scheduled Caste, Scheduled Tribe and Other
2. Postal Order/DD in favour of		Backward Classes (Central List)
Postal Order/DD No & Date for Rs. 100/- 3. Attested copies of certificates: (
3. Attested copies of certificates: () sheets (Left Thumb Impression of Male Candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Signature of the candidate Signature of the candidate Name Signature of the cand		Recent Passport Signature with seal of Office
(Left Thumb Impression of Male Candidate Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Signature of the candidate Name Name The applicant *Note 1:, Income covered all sources i.e. salary, agricultural, business, profession, etc. **Note 2:, The term "Family" for this purpose includes the person, who seeks benefit of reservation, his/her parents and sibilings below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years. ***Note 3:, The property held by a "Family" in different locations or different places/cities have		photograph of Name
Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Signature of the candidate Name **Note 2:, The term "Family" for this purpose includes the person, who seeks benefit of reservation, his/her parents and sibilings below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years. ***Note 3:, The property held by a "Family" in different locations or different places/cities have		the applicant Designation
Right Thumb Impression in case of Female Candidate) Signature of the candidate Name **Note 2:, The term "Family" for this purpose includes the person, who seeks benefit of reservation, his/her parents and sibilings below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years. ***Note 3:, The property held by a "Family" in different locations or different places/cities have		
Signature of the candidate reservation, his/her parents and sibilings below the age of 18 years as also his/her spouse and children below the age of 18 years. ***Note 3:, The property held by a "Family" in different locations or different places/cities have	(Left Thumb Impression of Male Candidate	
Signature of the candidate spouse and children below the age of 18 years. Name ***Note 3:, The property held by a "Family" in different locations or different places/cities have	Right Thumb Impression in case of Female Candidate)	
Name ***Note 3:, The property held by a "Family" in different locations or different places/cities have		
		,
Details should be promptly/boldly given in the advertisement.		
	Details should be promptly/boldly given in the advertisement.	been didubled writte applying the faild of property holding test to determine Evvo status.